kar den ekonomiska risken för intäktsbortfall.
Dock finns en viss risk att uppdrag som inte kan
utföras på annan plats än i kundens lokal och
där kund förbjuder närvaro under inkubations-
tid mm, kan drabbas av temporär avbeställning.
Risk finns också för att vissa uppdrag avslutas

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

62

ÅRSREDOVISNING 2019

när kunderna genomför besparingsåtgärder,
vilket kan påverka intäkterna negativt. Även
nyförsäljning kan påverkas negativt. Skulle
medarbetarna bli sjuka påverkas intäkterna
också negativt, som vid annan sjukfrånvaro.
I övrigt se Marknadsrisker, Konjunktur och
ekonomisk utveckling.

Hantering:
Bolaget har gått ut med riktlinjer till alla
anställda baserade på myndigheters rekommen-
dationer. Medarbetarna uppmanas även följa
rekommendationer och riktlinjer hos de kunder
där de har uppdrag. Vi har även en tät dialog
med våra kunder avseende pågående uppdrag.

FINANSIELLA RISKER
Finansiella risker beskrivs i not 12.

Känslighetsanalys
Bolagets känslighet för ett antal nyckelfaktorer
presenteras nedan. Analysen avser inte att
vara en fullödig analys av samtliga risker som
C.A.G löper.

MSEK

Variabel Förändring Förändring
intäkter

Förändring
kostnader

Antal egna
konsulter

+/- 1 st 1,5 1,0

Timpris, egna
konsulter

+/- 1,0% 3,4 1,3

Debiterings-
grad, egna
konsulter

+/- 1,0% 4,7 3,0

Nedskrivning
av goodwill

-1,0% - -0,7

Räntesats på
räntebärande
lån till rörlig
ränta

+/- 1,0% - 0,5

Förslag till disposition av
moderbolagets resultat

SEK

Till årsstämman förfogande
står följande vinstmedel:

Överkursfond 108 209 694

Balanserade vinstmedel 24 300 563

Årets resultat 8 293 717

SUMMA 140 803 974

Styrelsen och verkställande direktören
föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Till aktieägarna utdelas
2,90 SEK per aktie

19 255 988

Balanseras i ny räkning 121 547 986

SUMMA 140 803 974

Utdelning

Styrelsen föreslår årsstämman att besluta om
utdelning om 2,90 kr (2,60) per aktie. Beräknat
på antalet utestående aktier per 31 januari 2020
motsvarar detta en total utdelning om 19,3 (16,9)
MSEK. Styrelsen anser att föreslagen utdelning
är försvarlig i relation till bolagets ekonomiska
ställning och kapitalbehov för att driva och
utveckla verksamheten. Avstämningsdag för
utdelning är föreslagen till 14 maj 2020. Förslaget
kan komma att omprövas med anledning av
pågående pandemi och politiska beslut.

Resultat och ställning

Resultatet av Bolagets verksamhet samt den
ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets
utgång framgår i övrigt av efterföljande resultat-
räkningar och balansräkningar med noter.

63

ÅRSREDOVISNING 2019

64

ÅRSREDOVISNING 2019

Bolagsstyrningsrapport 2019